МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П Р И К А З

01.04.2015                                                       №  575

Мурманск

Об утверждении состава ответственных технических специалистов,

обеспечивающих проведение государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования в

отдаленных пунктах проведения экзамена в 2015 году

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования,

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 25.12.2013 № 1394,  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый состав ответственных технических

специалистов, обеспечивающих проведение государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования в

отдаленных пунктах проведения экзамена (далее – ответственные технические

специалисты).

2. Возложить на ответственных технических специалистов исполнение

обязанностей, определенных Инструкцией по организации и проведению

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования в труднодоступных и отдаленных местностях

Мурманской области в форме, утвержденной приказом Министерства

образования и науки Мурманской области от 25.03.2015 № 501.

3. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления,

осуществляющих управление в сфере образования, ознакомить ответственных

технических специалистов с настоящим приказом.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя министра Ковширу И.А.

Министр                               Н.Н. Карпенко

Утвержден приказом Министерства

 образования и науки Мурманской области

 от__01.04.2015   № _575_

Состав ответственных технических специалистов,

обеспечивающих проведение государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования в

отдаленных пунктах проведения экзамена

1. Артиева Елена Владимировна, учитель физики МБОУ «Краснощельская

средняя общеобразовательная школа», пункт проведения экзамена № 965

(Ловозерский район)

2. Меркушева Валентина Ивановна, учитель немецкого языка МБОУ

«Краснощельская средняя общеобразовательная школа», пункт проведения

экзамена пункт проведения экзамена № 965 (Ловозерский район)

3. Зайцева Ольга Юрьевна, директор МБОУ средней общеобразовательной

школы № 11, пункт проведения экзамена № 941(Печегский район)

4. Зубков Игорь Петрович, учитель информатики МОУ Лодейнинской

средней общеобразовательной школы, пункт проведения экзамена № 953

(Кольский район)

5. Заривная Наталья Юрьевна, учитель физической культуры МБОУ

основной общеобразовательной школы с. Варзуга, пункт проведения экзамена №

886 (Терский район)

6. Румянцев Эдуард Владимирович, инженер-электроник МБОУ ДОД

«Дом детского творчества», пункт проведения экзамена № 967 (ЗАТО

Островной)

7. Волкова Елена Николаевна, директор МОУ Туманненской основной

общеобразовательной школы,  пункт проведения экзамена № 936 (Кольский

район)

______________________